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Albert ger studenter i Storbritannien tillgång till gratis 
utbildningsmaterial

Inför de kommande GCSE-examinationerna i Storbritannien, inte helt olikt de nationella proven, ger 
eEducation Albert (”Albert”), en ledande nordisk EdTech-aktör, studenter tillgång till över 600 lektioner 
och cirka 15 000 övningar helt gratis via Albert Teen.

- Vi vill ge fler studenter möjlighet att utforska vår tjänst och inte låta ekonomin vara ett hinder. Vi ser även att 
detta kommer ge oss möjlighet till att förbättra vår utbildningsprodukt och övningarna tack vare den feedback 
och data som vi får från studenterna, säger Jonas Mårtensson, COO, Albert.

Albert har i dag en närvaro i Norden, Storbritannien och Kontinentaleuropa och erbjuder nu en webbversion av 
sin produkt “Albert Teen” gratis till alla tonåringar 10-16 år i Storbritannien. Innehåll och övningar i produkten 
har utvecklats tillsammans med lärare och elever och inkluderar ämnena matematik, biologi och fysik, vilka är 
ämnen som är en del av General Certificate of Secondary Education. Elever över hela Storbritannien kommer att 
börja skriva proven 15 maj i år och Albert ser det som både viktigt och vältajmat att släppa övningarna gratis i 
samband med det.

- Vi har släppt över 600 lektioner med omkring 15 000 övningar specifikt anpassat för GCSE så att elever kan se 
nyttan av att använda dem. Allt innehåll har utvecklats av erfarna lärare som vet exakt vad eleverna behöver lära 
sig och det bästa sättet att ta till sig kunskapen. Vi ser också en stor fördel i den feedback vi kommer få in från 
eleverna i samband med släppet, vilket kommer förbättra varje enskild övning samt förstärka elevernas 
kunskapsnivå, säger David Peterson, Product Manager, Albert.

Material är tillgängligt och hittas på albertteen.com/uk

För mer information, vänligen kontakta:

Arta Mandegari, VD och grundare
Telefon: +46 (0)72 309 64 94
E-post: arta@hejalbert.se

Salman Eskandari, Vice VD och grundare
Telefon: +46 (0)70 727 93 75
E-post: salman@hejalbert.se
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Om eEducation Albert AB (publ)

Albert är barnens digitala lärare som sedan starten 2016 har hjälpt över 500 000 familjer med läxläsning via 
mobila enheter. Alberts appar riktar sig till yngre (1-9 år) och äldre barn (10-16 år) och omfattar skolämnen som 
Matematik, Engelska, Geografi, Programmering och Läsa & skriva. Albert startades 2016 av två vänner i 
Göteborg med ett tydligt mål – att demokratisera kunskap genom teknologi – och det är vad som driver oss än 
idag. Albert är noterat på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn ALBERT. Bolagets certified adviser 
är Erik Penser Bank, , +46 (0) 8463 80 00certifiedadviser@penser.se

www.investors.hejalbert.se 
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